
Kodi

Seria e 

Presionit

P.max 

(Bar) Size ØB C (mm) D (mm)

E1 

(mm)

E2 

(mm)

F 

(mm) G (mm) L (mm) S1 (mm) S2 (mm) Bulonat

GD 304 3000 PSI 250 1.1/4" 32 58.7 82 30.2 30.2 82 80 13.0 39 38 M 10

GD 305 3000 PSI 200 1.1/2" 38 69.9 98 35.7 35.7 92 92 13.5 51 59 M 12

GD 306 3000 PSI 200 2" 46 77.8 102 42.9 42.9 85 87 14.0 51 48 M 12

GD 602 6000 PSI 400 3/4" 19 50.8 72 23.8 23.8 60 55 11.0 32 36 M 10

GD 603 6000 PSI 400 1" 23 57.2 82 27.8 27.8 68 64 14.0 37 40 M 12

GD 604 6000 PSI 400 1.1/4" 30 66.7 96 31.8 31.8 76 72 16.0 41 46 M 14

GD 605 6000 PSI 400 1.1/2" 38 79.4 114 36.5 36.5 86 89 18.0 50 52 M 16

GD 606 6000 PSI 400 2" 50 96.8 133 44.5 44.5 110 105 21.0 59 70 M 20

Kodi

P.max. 

(Bar) Size B1 B2 C1 (mm) C2 (mm) D (mm)

E1 

(mm)

E2 

(mm) F (mm)

G 

(mm) L (mm) S1 (mm) S2 (mm) Bulonat

RED GD 603-602 420 1" 23 19 57.2 50.8 82 27.8 23.8 68 64 14 37 40 M 10

RED GD 604-602 420 1.1/4" 30 19 66.7 50.8 96 31.8 23.8 76 72 16 41 46 M 10

RED GD 604-603 420 1.1/4" 30 23 66.7 57.2 96 31.8 27.8 76 72 16 41 46 M 12

RED GD 605-604 420 1.1/2" 38 30 79.4 66.7 114 36.5 31.8 86 89 19 50 52 M 14

RED GD 606-605 420 2" 50 38 96.8 79.4 133 44.5 36.5 110 110 22 59 70 M 16

Seria e Presionit

Montimi

Materiali

Sipërfaqja

Forma

Dizenjo 

Standarti 

E zezë e vajosur

Çelik S355J2G3 (ST52,3)

Vrima me fileta për bulona METRIK

Bllok fllanxhe SAE

Me kënd 90⁰

SAE J 518 C dhe ISO 6162

Cilësitë 

6000 PSI (420 Bar)

 BLLOK FLLANXHE SAE me kënd 90⁰………………………………..... GD (3000/6000 PSI)

 BLLOK FLLANXHE SAE, REDUKTOR me kënd 90⁰………………………..…..RED GD

Cilësitë 

Presioni maksimal i treguar i referohet fllanxhës. Presioni i punës përcaktohet nga tubi metalik  (spesori i tubit) dhe nga cilësia e tubit.                                                                                                                                           

Standarti 

Materiali

Sipërfaqja

Forma

Dizenjo 

Montimi

Shënim

E elektro-galvanizuar

Çelik S355J2G3 (ST52,3)

Vrima me fileta për bulona METRIK

Bllok fllanxhe SAE, reduktor 

Me kënd 90⁰

SAE J 518 C dhe ISO 6162

SAE 

SAE 



Kodi Size ØB C (mm) D (mm)

E1 

(mm)

E2 

(mm)

F 

(mm) G (mm)

S1 

(mm) S2 (mm) L (mm) Bulonat

T GD 602-602 3/4" 19 50.8 72 23.8 23.8 72 55 32 36 11 M 10

T GD 603-603 1" 23 57.2 82 27.8 27.8 80 64 37 40 14 M 12

T GD 604-604 1.1/4" 30 66.7 100 31.8 31.8 92 72 41 46 16 M 14

T GD 605-605 1.1/2" 38 79.4 114 36.5 36.5 107 89 50 53.5 18 M 16

T GD 606-606 2" 50 96.8 133 44.5 44.5 140 105 59 70 22 M 20

Kodi Size ØB C (mm) D (mm)

E1 

(mm)

E2 

(mm)

F 

(mm) G (mm)

T BL 602-602 3/4" 19 50.8 72 23.8 23.8 72 55

T BL 603-603 1" 23 57.2 82 27.8 27.8 82 64

T BL 604-604 1.1/4" 30 66.7 100 31.8 31.8 92 72

T BL 605-605 1.1/2" 38 79.4 110 36.5 36.5 107 100

T BL 606-606 2" 50 96.8 133 44.5 44.5 140 105

Sipërfaqja E elektro-galvanizuar

Dizenjo Bllok fllanxhe SAE

Montimi Vrima me fileta për bulona METRIK

Materiali Çelik S355J2G3 (ST52,3)

Seria e Presionit 6000 PSI (420 Bar)

Standarti SAE J 518 C dhe ISO 6162

Forma Forma "T"

Cilësitë 

 BLLOK FLLANXHE SAE forma "T"………………………..…..T-GD

400

400

400

400

400

Presioni maksimal 

(Bar)

400

400

400

400

400

Presioni maksimal 

(Bar)

M 20

M 16

M 14

M 12

M 10

Bulonat

Çelik S355J2G3 (ST52,3)

Vrima me fileta për bulona METRIK

Bllok kundra-fllanxhe SAE

Forma "T"

SAE J 518 C dhe ISO 6162

6000 PSI (420 Bar)

Cilësitë 

Materiali

Forma

Dizenjo 

Montimi

Seria e Presionit

Standarti 

 BLLOK KUNDRA- FLLANXHE SAE forma "T"……………………...…..T-BL

SAE 

SAE 

114 


